Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Angra dos ReisCampus Angra dos Reis

ATO Nº. 3, DE 21 DE MARÇO DE 2024.ATO Nº. 3, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

O diretor do campus Angra dos Reis do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow

da Fonseca, no uso de suas atribuições, e considerando as deliberações do colegiado de Engenharia

Elétrica do campus Angra dos Reis na I Reunião Extraordinária de 2024, do colegiado de Engenharia

Metalúrgica do campus Angra dos Reis na IV Reunião Ordinária de 2023, e do colegiado de

Engenharia Mecânica do campus Angra dos Reis na I Reunião Ordinária de 2024,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1º - Designar os servidores abaixo nominados, para cons:tuírem as Comissões de  Acompanhamento

de Desempenho Discente - CADD, do campus Angra dos Reis.

EngenhariaEngenharia

ElétricaElétrica
SIAPESIAPE

Ezequiel da Silva

Oliveira
1197298

Felipe da Silva

Seta
3142794

Fernanda Lopes

Sá
2163132

Rômulo Bernardo

dos Santos
1260055

EngenhariaEngenharia

MecânicaMecânica
SIAPESIAPE

Ana Elisa Achiles 3387914

Denys Eduardo

Teixeira Marques
3387921

Paulo Victor Gomes

dos Santos
2308141

Thiago de Carvalho

Silva
1376874

EngenhariaEngenharia

MetalúrgicaMetalúrgica
SIAPESIAPE

Darlene Souza da

Silva Almeida
2324426

Luiz Alberto dos

Santos
2191942

Maurício de
2308335

	Documento assinado eletronicamente por: